記 入 例

年 月 日
山梨県知事 殿

住 所 甲府市丸の内一丁目６－１
氏 名 山 梨 富 士 子 印
電話番号 ０５５－２３７－１１１１

山 梨 県 収 入 証 紙 交 換 申 請 書

次のとおり交換してくださるよう収入証紙を添えて申請します。

提 出 す る 収 入 証 紙 受 領 し た い 収 入 証 紙

種 類 数 量 金 額 種 類 数 量 金 額

円券 枚 円 円券 枚 円１００ １ １００ ３００ ２ ６００

５００ ３ １，５００ ３，０００ ２ ６，０００

５，０００ １ ５，０００

円 円計 ６，６００ 計 ６，６００

交換を必要とする理由 収入証紙の購入場所

金種を間違えて購入してしまったため。 山梨中央銀行
県庁支店